
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem samostatné garáže, 16 m2, Nad Krocínkou, Praha 9
Prosek

Eč: NB0495

Nabídka již není aktivníUžitná plocha 16m2 Typ vlastnictví Osobní
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Stav nemovitosti Velmi dobrý Počet bytových jednotek 2

Nabízíme k pronájmu samostatnou, uzamykatelnou garáž, která je umístěna ve dvoře, který se také zamyká. Garáž je
úplně vyklizena, pronájem je možný ihned a minimálně na rok. Další prodloužení dle dohody.

Kontakt na makléře
Jaroslava Kalusová
mobil: 607 756 717

tel.: 607 756 717

email: jaroslava@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

